
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
令和2年　１１月　吉日
取引先様各位
　　　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
株式会社エスアールシー
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
代表取締役　　新崎　哲雄

本社移転のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を
賜り厚く御礼申し上げます。

　さて、このたび弊社は新社屋不動産取得に伴い、本社社屋を下記の通り移転
することになりました。

　今回の移転を機に社員一同、気持ちを新たにしてさらなるサービスの拡充と
質の向上に努めてまいる所存です。今後とも一層のご愛顧を何卒宜しくお願い
申し上げます。

　まずは略儀ながら書中をもってご挨拶を申し上げます。

敬具　　

記

新所在地： 〒659-0065 

兵庫県芦屋市公光町4-31 

電話番号：（代表）0797-62-8188 

業務開始日：令和3年　1月5日（火）

尚、誠に勝手ながら、令和2年12月26日（土）～令和3年1月4日（月）までを
弊社年末年始の休業日とさせていただきます。


